
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің м.а. 2020 жылғы 21 
желтоқсандағы № 530 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2020 жылғы 22 желтоқсанда № 21855 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 27-бабы  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға жарналарын мемлекет төлейтін
жеке тұлғалар туралы деректерді өзектендіру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
стандартын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2018 жылғы 10 қаңтардағы № 6  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16314 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы 
нормативті-құқықтық актілер электрондық түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2018 
жылғы 13 ақпанда жарияланған);
      2) "Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға жарналарын мемлекет төлейтін
жеке тұлғалар туралы деректерді өзектендіру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
міндетін атқарушының 2018 жылғы 20 наурыздағы № 107  (Нормативтік бұйрығының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16740 болып тіркелген, Қазақстан
Республикасы нормативті-құқықтық актілер электрондық түрдегі эталондық бақылау 
банкісінде 2018 жылғы 18 сәуірде жарияланған) күші жойылсын деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Стратегиялық 
жоспарлау және үйлестіру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң департаментіне осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Жауапты 
хатшысына жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің м.а. М. Дауленов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


